Technisches Datenblatt
Stellungsregler ARCASMART® Typ 826
TD_826
© ARCA Regler GmbH • Kempener Straße 18 • D-47918 Tönisvorst
Tel.: +49-(0)2156-7709-0 • Fax: +49-(0)2156-7709-55 • sale@arca-valve.com • www.arca-valve.com
TD_826_de_01-2022 -Technische Änderungen vorbehalten - Seite 1 von 5
Allgemeine Daten
Montage

Tel.: +49-(0)2156-7709-0 • Fax: +49-(0)2156-7709-55 • sale@arca-valve.com • www.arca-valve.com
TD_826_de_01-2022 - Technische Änderungen vorbehalten - Seite 5 von 5
Bestellschlüssel ARCASMART® Typ 826
1. Baureihe 7. Gehäusewerkstoff / Haube
826  M Aluminium eloxiert
  K Aluminium eloxiert / Kunststoff
2. Explosionsschutz 1) 8. Pneumatik
E  nicht explosionsgeschützt 1 einfachwirkend
X explosionsgeschützt „ia“ II2G 2) 2 doppeltwirkend
S explosionsgeschützt „ec“ II3G
D explosionsgeschützt „tb“ II2D
3. Anschluss Grundgerät 9. Positionserfassung
2 2 - Leiter 0 Standard (berührungslos)
4. Analog-Ausgang 10. Anschlussgewinde elektrisch / pneumatisch
0 ohne Analog - Modul G M20x1,5 / G 1/4
A mit Analog - Modul N 1/2“ NPT / 1/4“ NPT
5. Binär-Ausgang M M20x1,5 / 1/4“ NPT
0 ohne Binär - Modul P 1/2“ NPT / G 1/4
B mit Binär - Modul
6. Kommunikation 11. Optionen Z
0 ohne Kommunikation SE Schalldämpfer, Edelstahl rostfrei
H HART ZD Zuluft-Drossel
  KA Kundenspezifische Ausführung
1) Zulassungen: ATEX; IECEx; FM; CSA, weitere auf Anfrage
2) Nur mit Aluminium Haube
Beispiel:
826.E2-000- Stelle 1-6
Stellungsregler 826 – ohne Explosionsschutz – 2 Leiter-Anschluss – ohne Analog-Modul – ohne Binär-Modul – ohne
Kommunikation
M10-G-Z KA Stelle 7-11
Aluminium-Gehäuse – einfachwirkend – mechanischer Antrieb Standard – Anschlussgewinde elektrisch M20x1,5 / pneumatisch
G 1/4 / Kundenspezifische Ausführung
Zubehör
Anbausätze für integrierten Anbau an ARCA-Hubantriebe Typ 812